
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2020-05-12-000018-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL16N618071

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ«БАНК МИХАЙЛІВСЬКИЙ»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Активи ПАТ «БАНК МИХАЙЛІВСЬКИЙ», а
саме: - права вимоги за кредитними договорами, що укладені з суб’єктами господарювання, в
кількості 12 шт. (№ 44/02-КЛ від 09.02.2015 р.; № 47/03-КЛ від 13.03.2015 р.; № 50/03-КЛ від
26.03.2015 р.; № 51/03-КЛ від 31.03.2015 р.; № 56/05-КЛ від 19.05.2016 р.; № 57/05-КЛ від 19.05.2016
р.; № 58/05-КЛ від 19.05.2016 р.; № 59/05-КЛ від 19.05.2016 р.; № 60/05-КЛ від 19.05.2016 р.; № 61/05-
КЛ від 19.05.2016 р.; № 62/05-КЛ від 19.05.2016 р.; № 63/05-КЛ від 19.05.2016 р.);- права вимоги за
кредитними договорами, що укладені з фізичними особами, в кількості 109 642 шт.;- дебіторська
заборгованість та майнові права за дебіторською заборгованістю суб’єктів господарювання, в
кількості 327 шт.;- дебіторська заборгованість фізичних осіб, в кількості 6 046 шт.;- основні засоби, в
кількості 19 шт. (з ПДВ) (передача покупцю основних засобів, які належать ПАТ «БАНК
МИХАЙЛІВСЬКИЙ» відбудеться у строк до завершення процедури ліквідації ПАТ «БАНК
МИХАЙЛІВСЬКИЙ»);Активи АТ «ІМЕКСБАНК», а саме: - основні засоби, в кількості 1 106 шт.
(передача покупцю основних засобів, які належать АТ «ІМЕКСБАНК» відбудеться у строк до
завершення процедури ліквідації АТ «ІМЕКСБАНК»)

Початкова (стартова) ціна лоту: 647 405 473.78 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 64 740 547.38 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 02.06.2020 16:39:22

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


